
19.08
19.09
19.12
19.14
19.17
19.19
19.23
19.24
19.26
19.27
19.31

Giltig 15 december 2024–18 juni 2025 Sida 1/4

Saltsjö-Järla–Saltsjöbaden
Saltsjöbanan

  Byte till pendelbåt.
  Bytte till annan spårtrafik.
  Byte till tunnelbana.

Måndag-fredag

Fortsättning på nästa sida

N
eg

lin
ge
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pe

n

Ta
tt
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vi
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ba
de

t

R
in

gv
äg

en

SALTSJÖBADEN

SOLSIDAN

SLUSSEN H
en
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da
l

Sal
ts

jö
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la

N
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ka
 

Sic
kla

Lill
än

ge
n

Sto
rä

nge
n

Ö
st

er
vi

k

Fis
ks

ät
ra

IG
ELBO

DA

Sal
ts

jö
-D

uvn
äs

05.48
05.49
05.52
05.54
05.57
05.59
06.03
06.05
06.07
06.08
06.12

05.24
05.25
05.28
05.30
05.33
05.35
05.38
05.38
05.42
05.43
05.47

Saltsjö-Järla

Lillängen

Storängen

Saltsjö-Duvnäs

Östervik

Fisksätra

Igelboda ank
Igelboda avg
Neglinge

Ringvägen

Saltsjöbaden

06.28
06.29
06.32
06.34
06.37
06.39
06.43
06.45
06.47
06.48
06.52

06.48
06.49
06.52
06.54
06.57
06.59
07.03
07.05
07.07
07.08
07.12

07.08
07.09
07.12
07.14
07.17
07.19
07.23
07.27
07.29
07.30
07.34

07.28
07.29
07.32
07.34
07.37
07.39
07.43
07.45
07.47
07.48
07.52

07.48
07.49
07.52
07.54
07.57
07.59
08.03
08.07
08.09
08.10
08.14

08.08
08.09
08.12
08.14
08.17
08.19
08.23
08.25
08.27
08.28
08.32

08.28
08.29
08.32
08.34
08.37
08.39
08.43
08.44
08.46
08.47
08.51

08.48
08.49
08.52
08.54
08.57
08.59
09.03
09.04
09.06
09.07
09.11

09.08
09.09
09.12
09.14
09.17
09.19
09.23
09.24
09.26
09.27
09.31

09.28
09.29
09.32
09.34
09.37
09.39
09.43
09.44
09.46
09.47
09.51

09.48
09.49
09.52
09.54
09.57
09.59
10.03
10.04
10.06
10.07
10.11

10.08
10.09
10.12
10.14
10.17
10.19
10.23
10.24
10.26
10.27
10.31

13.28
13.29
13.32
13.34
13.37
13.39
13.43
13.44
13.46
13.47
13.51

13.48
13.49
13.52
13.54
13.57
13.59
14.03
14.04
14.06
14.07
14.11

14.08
14.09
14.12
14.14
14.17
14.19
14.23
14.24
14.26
14.27
14.31

14.28
14.29
14.32
14.34
14.37
14.39
14.43
14.44
14.46
14.47
14.51

14.48
14.49
14.52
14.54
14.57
14.59
15.03
15.04
15.06
15.07
15.11

15.08
15.09
15.12
15.14
15.17
15.19
15.23
15.24
15.26
15.27
15.31

15.28
15.29
15.32
15.34
15.37
15.39
15.43
15.44
15.46
15.47
15.51

15.48
15.49
15.52
15.54
15.57
15.59
16.03
16.04
16.06
16.07
16.11

16.08
16.09
16.12
16.14
16.17
16.19
16.23
16.24
16.26
16.27
16.31

Alla stationer visas ovan

28

29

32

34

37

39

43

44

46

47

51

48

49

52

54

57

59

03

04

06

07

11

08

09

12

14

17

19

23

24

26

27

31

var 20:e minutFrån kl till kl

16.28
16.29
16.32
16.34
16.37
16.39
16.43
16.44
16.46
16.47
16.51

Saltsjö-Järla

Lillängen

Storängen

Saltsjö-Duvnäs

Östervik

Fisksätra

Igelboda ank
Igelboda avg
Neglinge

Ringvägen

Saltsjöbaden

18.48
18.49
18.52
18.54
18.57
18.59
19.03
19.04
19.06
19.07
19.11

19.28
19.29
19.32
19.34
19.37
19.39
19.43
19.44
19.46
19.47
19.51

19.48
19.49
19.52
19.54
19.57
19.59
20.03
20.04
20.06
20.07
20.11

20.08
20.09
20.12
20.14
20.17
20.19
20.23
20.24
20.26
20.27
20.31

20.28
20.29
20.32
20.34
20.37
20.39
20.43
20.44
20.46
20.47
20.51

20.48
20.49
20.52
20.54
20.57
20.59
21.03
21.04
21.06
21.07
21.11

21.08
21.09
21.12
21.14
21.17
21.19
21.23
21.24
21.26
21.27
21.31

21.28
21.29
21.32
21.34
21.37
21.39
21.43
21.44
21.46
21.47
21.51

21.48
21.49
21.52
21.54
21.57
21.59
22.03
22.04
22.06
22.07
22.11

22.08
22.09
22.11
22.13
22.16
22.18
22.22
22.22
22.24
22.25
22.28

22.38
22.39
22.41
22.43
22.46
22.48
22.52
22.52
22.54
22.55
22.58

23.08
23.09
23.11
23.13
23.16
23.18
23.22
23.22
23.24
23.25
23.28

23.38
23.39
23.41
23.43
23.46
23.48
23.52
23.52
23.54
23.55
23.58

00.08
00.09
00.11
00.13
00.16
00.18
00.22
00.22
00.24
00.25
00.28

00.38
00.39
00.41
00.43
00.46
00.48
00.52
01.04
01.06
01.07
01.10

01.08
01.09
01.11
01.13
01.16
01.18
01.22
01.34
01.36
01.37
01.40

48

49

52

54

57

59

03

04

06

07

11

08

09

12

14

17

19

23

24

26

27

31

28

29

32

34

37

39

43

44

46

47

51

var 20:e minutFrån kl till kl



Giltig 15 december 2024–18 juni 2025 Sida 2/4

Saltsjö-Järla–Saltsjöbaden
Saltsjöbanan

Fortsättning från föregånde sida

Lördag, söndag och helgdag

06.23
06.24
06.26
06.28
06.31
06.33
06.37
06.37
06.39
06.40
06.43

05.53
05.54
05.56
05.58
06.01
06.03
06.07
06.07
06.09
06.10
06.13

Saltsjö-Järla

Lillängen

Storängen

Saltsjö-Duvnäs

Östervik

Fisksätra

Igelboda ank
Igelboda avg
Neglinge

Ringvägen

Saltsjöbaden

06.53
06.54
06.56
06.58
07.01
07.03
07.07
07.07
07.09
07.10
07.13

07.23
07.24
07.26
07.28
07.31
07.33
07.37
07.37
07.39
07.40
07.43

07.53
07.54
07.56
07.58
08.01
08.03
08.07
08.07
08.09
08.10
08.13

08.23
08.24
08.26
08.28
08.31
08.33
08.37
08.37
08.39
08.40
08.43

08.53
08.54
08.56
08.58
09.01
09.03
09.07
09.07
09.09
09.10
09.13

09.23
09.24
09.26
09.28
09.31
09.33
09.37
09.37
09.39
09.40
09.43

09.53
09.54
09.56
09.58
10.01
10.03
10.07
10.07
10.09
10.10
10.13

10.23
10.24
10.26
10.32
10.35
10.37
10.40
10.44
10.46
10.47
10.51

10.48
10.49
10.52
10.54
10.57
10.59
11.03
11.04
11.06
11.07
11.11

11.08
11.09
11.12
11.14
11.17
11.19
11.23
11.24
11.26
11.27
11.31

19.28
19.29
19.32
19.34
19.37
19.39
19.43
19.44
19.46
19.47
19.51

19.48
19.49
19.52
19.54
19.57
19.59
20.03
20.04
20.06
20.07
20.11

20.08
20.09
20.11
20.13
20.16
20.18
20.22
20.22
20.24
20.25
20.28

20.38
20.39
20.41
20.43
20.46
20.48
20.52
20.52
20.54
20.55
20.58

21.08
21.09
21.11
21.13
21.16
21.18
21.22
21.22
21.24
21.25
21.28

21.38
21.39
21.41
21.43
21.46
21.48
21.52
21.52
21.54
21.55
21.58

22.08
22.09
22.11
22.13
22.16
22.18
22.22
22.22
22.24
22.25
22.28

22.38
22.39
22.41
22.43
22.46
22.48
22.52
22.52
22.54
22.55
22.58 

23.08
23.09
23.11
23.13
23.16
23.18
23.22
23.22
23.24
23.25
23.28

23.38
23.39
23.41
23.43
23.46
23.48
23.52
23.52
23.54
23.55
23.58

00.08
00.09
00.11
00.13
00.16
00.18
00.22
00.22
00.24
00.25
00.28

Alla stationer visas på sida 1

28

29

32

34

37

39

43

44

46

47

51

48

49

52

54

57
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03

04

06

07

11

08

09

12

14

17

19

23

24

26

27

31

var 20:e minutFrån kl till kl

01.08
01.09
01.11
01.13
01.16
01.18
01.22
01.34
01.36
01.37
01.40

00.38
00.39
00.41
00.43
00.46
00.48
00.52
01.04
01.06
01.07
01.10

Saltsjö-Järla

Lillängen

Storängen

Saltsjö-Duvnäs

Östervik

Fisksätra

Igelboda ank
Igelboda avg
Neglinge

Ringvägen

Saltsjöbaden



Giltig 15 december 2024–18 juni 2025 Sida 3/4

Saltsjöbaden–Saltsjö-Järla
Saltsjöbanan

  Byte till pendelbåt.
  Bytte till annan spårtrafik.
  Byte till tunnelbana.

Måndag-fredag

Fortsättning på nästa sida
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Sa
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jö-
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05.04
05.05
05.07
05.09
05.09
05.11
05.13
05.17
05.19
05.21
05.22

04.30
04.32
04.46
04.48
04.50
04.53
04.55
04.57
04.58

Saltsjöbaden

Ringvägen

Neglinge

Igelboda ank
Igelboda avg
Fisksätra

Östervik

Saltsjö-Duvnäs

Storängen

Lillängen

Saltsjö-Järla

05.39
05.40
05.42
05.44
05.44
05.46
05.48
05.52
05.54
05.56
05.58

05.56
05.57
05.59
06.01
06.04
06.06
06.08
06.12
06.14
06.16
06.18

06.18
06.19
06.21
06.23
06.24
06.26
06.28
06.32
06.34
06.36
06.38

06.36
06.37
06.39
06.41
06.44
06.46
06.48
06.52
06.54
06.56
06.58

06.56
06.57
06.59
07.01
07.04
07.06
07.08
07.12
07.14
07.16
07.18

07.21
07.22
07.24
07.26
07.27
07.29
07.31
07.33
07.35
07.36
07.38

07.36
07.37
07.39
07.41
07.44
07.46
07.48
07.52
07.54
07.56
07.58

08.01
08.02
08.04
08.06
08.07
08.09
08.11
08.13
08.15
08.16
08.18

08.16
08.17
08.19
08.21
08.24
08.26
08.28
08.32
08.34
08.36
08.38

18.36
18.37
18.39
18.41
18.44
18.46
18.48
18.52
18.54
18.56
18.58

18.56
18.57
18.59
19.01
19.04
19.06
19.08
19.12
19.14
19.16
19.18

19.16
19.17
19.19
19.21
19.24
19.26
19.28
19.32
19.34
19.36
19.38

19.36
19.37
19.39
19.41
19.44
19.46
19.48
19.52
19.54
19.56
19.58

19.56
19.57
19.59
20.01
20.04
20.06
20.08
20.12
20.14
20.16
20.18

20.16
20.17
20.19
20.21
20.24
20.26
20.28
20.32
20.34
20.36
20.38

20.36
20.37
20.39
20.41
20.44
20.46
20.48
20.52
20.54
20.56
20.58

20.56
20.57
20.59
21.01
21.04
21.06
21.08
21.12
21.14
21.16
21.18

21.16
21.17
21.19
21.21
21.24
21.26
21.28
21.32
21.34
21.36
21.38

21.56
21.57
21.59
22.01
22.04
22.06
22.08
22.12
22.14
22.16
22.17

22.30
22.31
22.32
22.34
22.35
22.37
22.39
22.42
22.44
22.46
22.47

23.00
23.01
23.02
23.04
23.05
23.07
23.09
23.12
23.14
23.16
23.17

Alla stationer visas ovan

36

37

39

41

44

46

48

52

54

56

58

56

57

59

01
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06

08

12

14

16

18

16

17

19

21

24

26

28

32

34

36

38

var 20:e minutFrån kl till kl

00.00
00.01
00.02
00.04
00.05
00.07
00.09
00.12
00.14
00.16
00.17

23.30
23.31
23.32
23.34
23.35
23.37
23.39
23.42
23.44
23.46
23.47

Saltsjöbaden

Ringvägen

Neglinge

Igelboda ank
Igelboda avg
Fisksätra

Östervik

Saltsjö-Duvnäs

Storängen

Lillängen

Saltsjö-Järla

00.30
00.31
00.32
00.34
00.35
00.37
00.39
00.42
00.44
00.46
00.47
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Saltsjöbaden–Saltsjö-Järla
Saltsjöbanan

Fortsättning från föregånde sida

Lördag, söndag och helgdag

05.32
05.33
05.34
05.36
05.49
05.51
05.53
05.56
05.58
06.00
06.01

05.02
05.03
05.04
05.06
05.19
05.21
05.23
05.26
05.28
05.30
05.31

Saltsjöbaden

Ringvägen

Neglinge

Igelboda ank
Igelboda avg
Fisksätra

Östervik

Saltsjö-Duvnäs

Storängen

Lillängen

Saltsjö-Järla

06.15
06.16
06.17
06.19
06.20
06.22
06.24
06.27
06.29
06.31
06.32

06.45
06.46
06.47
06.49
06.50
06.52
06.54
06.57
06.59
07.01
07.02

07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.22
07.24
07.27
07.29
07.31
07.32

07.45
07.46
07.47
07.49
07.50
07.52
07.54
07.57
07.59
08.01
08.02

08.15
08.16
08.17
08.19
08.20
08.22
08.24
08.27
08.29
08.31
08.32

08.45
08.46
08.47
08.49
08.50
08.52
08.54
08.57
08.59
09.01
09.02

09.15
09.16
09.17
09.19
09.20
09.22
09.24
09.27
09.29
09.31
09.32

09.45
09.46
09.47
09.49
09.50
09.52
09.54
09.57
09.59
10.01
10.02

09.59
10.00
10.02
10.04
10.07
10.09
10.11
10.15
10.17
10.19
10.21

10.18
10.19
10.21
10.23
10.24
10.26
10.28
10.32
10.34
10.36
10.38

10.36
10.37
10.39
10.41
10.44
10.46
10.48
10.52
10.54
10.56
10.58

18.56
18.57
18.59
19.01
19.04
19.06
19.08
19.12
19.14
19.16
19.18

19.16
19.17
19.19
19.21
19.24
19.26
19.28
19.32
19.34
19.36
19.38

19.56
19.57
19.59
20.01
20.04
20.06
20.08
20.12
20.14
20.16
20.17

20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.39
20.42
20.44
20.46
20.47

21.00
21.01
21.02
21.04
21.05
21.07
21.09
21.12
21.14
21.16
21.17

21.30
21.31
21.32
21.34
21.35
21.37
21.39
21.42
21.44
21.46
21.47

22.00
22.01
22.02
22.04
22.05
22.07
22.09
22.12
22.14
22.16
22.17

22.30
22.31
22.32
22.34
22.35
22.37
22.39
22.42
22.44
22.46
22.47

23.00
23.01
23.02
23.04
23.05
23.07
23.09
23.12
23.14
23.16
23.17

23.30
23.31
23.32
23.34
23.35
23.37
23.39
23.42
23.44
23.46
23.47

Alla stationer visas på sida 1

56

57

59

01

04

06

08

12

14

16

18

16

17

19

21

24

26

28

32

34

36

38

36

37

39

41

44

46

48

52

54

56

58

var 20:e minutFrån kl till kl

00.30
00.31
00.32
00.34
00.35
00.37
00.39
00.42
00.44
00.46
00.47

00.00
00.01
00.02
00.04
00.05
00.07
00.09
00.12
00.14
00.16
00.17

Saltsjöbaden

Ringvägen

Neglinge

Igelboda ank
Igelboda avg
Fisksätra

Östervik

Saltsjö-Duvnäs

Storängen

Lillängen

Saltsjö-Järla

Alla stationer visas ovan
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